АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        30.01.2014                                    № 302
О  внесении    изменений    в    решения
Азовской     городской        Думы       от
08.02.2008 № 223 и от 27.04.2011 № 102
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании Областного закона от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в  приложение к решению Азовской городской Думы от 08.02.2008 № 223 «Об установлении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Азов» следующие изменения:

1.1 абзац 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Высшая группа должностей

Первый заместитель главы администрации(*)

Заместитель главы администрации(*)

Главный архитектор»;
1.2. в абзаце 2 раздела 2 слова «руководитель пресс-службы» исключить;

1.3. в абзаце 3 раздела 2 слова «главный бухгалтер администрации» исключить.

2. Внести в приложение № 2 к Положению об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов», утвержденное  решением Азовской городской Думы от 27.04.2011 № 102,  следующие изменения:

3.1. строку 2 дополнить словами «главный архитектор»;
3.2. строку 3 исключить;
3.3. в  строке 4  слова «руководитель пресс-службы» исключить;

3.4 строку 5 исключить.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Мэр города

   С.Л. Бездольный

Председатель
Азовской городской Думы

 С.П. Рябоконь
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- мэр города

PAGE
2